
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KTK-1379/1
Islah Edilen Yonu Taşı İle Basamak Veya Bordür Taşı Yapılması Ve Yerine Konulması İşçiliği
m²
Karayolları Genel Müdürlüğü
Sanat Yapıları (Tarihi Köprüler)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2007 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2013 155,34 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 219,42 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2017 96,50 0,00 0,00
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KTK-1379/1 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Onaylı projesine uygun olarak ıslah edilen yonu taşı ile 15-20 cm genişliğinde basamak veya bordür taşı 
yapılması ve yerine konulması işçiliği.
Birim Fiyata Dahil Olan Masraflar:
Onaylı projesine göre ve idarece verilecek talimata uygun olarak sökümden çıkmış ve depoya nakledilmiş 
idare malı basamak veya bordür taşlarının yüklenmesi, işyerine taşınması, boşaltılması, istifi, patinasına ve 
görünen yüzlerine zarar verilmeden işlenerek ıslah edilmesi, alttaki basamağa 10 cm bindirilecek şekilde 
alıştırılarak horasan harcıyla yerine konulan taşların şakülüne ve terazine getirilmesi, iş yerindeki her türlü 
yatay ve düşey taşımalar, aşağıda “Birim Fiyata Dahil Olmayan Masraflar” başlığı altında sayılanlar dışında 
kalan diğer bütün işlerin yapılması için gerekli her türlü malzeme, işçilik, nakliye, makine, alet ve edevat 
masrafları ile müteahhit karı ve genel masraflar. 
Birim Fiyata Dahil Olmayan Masraflar:
Derz yapılması.
Ölçü:
Poz KTK-1377/1’deki gibidir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2023-
1

2023-
2

0
50

100
150
200
250

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KTK-1379/1 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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